

# Syku Holding ApS

Amagerbrogade 156 st th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2021**

---

**Martin Sykulski**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Syku Holding ApS  
Amagerbrogade 156 st th  
2300 København S

CVR-nr: 39895323

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier i datterselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Syku Holding ApS for 01.01.2020 - 31.12.2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste regnskabsår. Årsregnskabet indeholder sammenligningstal med forrige regnskabsår.

### Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de tjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat udgør selskabsskat af årets skattepligtige resultat, samt regulering af hensættelse til udskudt skat.

Udskudt skat er hensat af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Selskabet er sambeskattet med dansk datterselskab efter fuld fordelingsmetode.

Selskabsskat og udskudt skat er beregnet med 22 %.

### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balance til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi på balancetidspunktet. Værdien er opgjort med fradrag af koncerninterne avancer og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivning på goodwill.

Positive forskelsbeløb (koncern-goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og forpligtelser, indregnes under kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og afskrives over den vurderede økonomisk brugstid. Den regnskabsmæssige værdi af koncern-goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i det tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som koncern-goodwillen er knyttet til.

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

#### **Gældsforpligtelser**

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		34.340	185.070
<b>Bruttoresultat</b>		<b>34.340</b>	<b>185.070</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>34.340</b>	<b>185.070</b>
Øvrige finansielle omkostninger	1	-2.219	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>32.121</b>	<b>185.070</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>32.121</b>	<b>185.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.340	185.070
Overført resultat		-2.219	0
<b>I alt</b>		<b>32.121</b>	<b>185.070</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Kapitalinteresser		219.411	185.071
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>219.411</b>	<b>185.071</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>219.411</b>	<b>185.071</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.218	52.532
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.218</b>	<b>52.532</b>
Likvide beholdninger		249	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.467</b>	<b>52.532</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>226.878</b>	<b>237.603</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		219.410	185.070
Overført resultat		-42.218	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>217.192</b>	<b>185.071</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.686	52.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.686</b>	<b>52.532</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.686</b>	<b>52.532</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>226.878</b>	<b>237.603</b>

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteudgifter	2.219	0
	<b>2.219</b>	<b>0</b>

### 2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i datterselskaber</b>	
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	40.000	0
Tilgang	0	1
Kapitalforhøjelse ved fondesemmission	0	39.999
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	145.071	0
Andel i årets resultat jf. note	34.340	185.070
Kapitalforhøjelse ved fondesemmission	0	-39.999
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>179.411</b>	<b>145.071</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>219.411</b>	<b>185.071</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Logicboard.dk ApS, cvr. 39 899 094, København	100%	219.411	34.340

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	0